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Minnesanteckningar NOSAM Äldre Angered 
 

Datum och tid: 2023-03-13 klockan 13.00 – 15.00 

Närvarande: Ulrica Reibring  ulrica.reibring@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Anette Sjölund anette.sjolund@vgregion.se 

Anna Brinkhoff  anna.brinkhoff@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Anna Karlsson  anna.4.karlsson@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Annicka Thorén  annika.thoren@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Cathrin Lyrbring  cathrine.lyrbring@vgregion.se 

Fiona Lundin fiona.lundin@vgregion.se 

Frida Bodén  frida.boden@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Gordana Markovska  gordana.markovska@vardaga.se 

Kristina Berntsson  kristina.berntsson@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Lina Nielsen lina.nielsen@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Sherri Yazdani sherri.yazdani@capio.se 

Susanna Siljegovic Johansson 

susanna.siljegovic.johansson@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Samira Mohammadi samira.mohammadi@gardstenvardcentral.se 

 

Förhindrade: Emma Svärdkrona emma.svardkrona@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Helene Engberg helene.engberg@vgregion.se 

Henrietta Bratt henriette.bratt@aldrevardomsorg.goteborg.se 

Jennie Hilbert jennie.hilbert@vgregion.se 

Jenny Wretborn jenny.wretborn@vgregion.se 

 

 

 

Mötespunkter 

• Inledning 

• Föregående anteckningar. Inga kommentarer. Läggs till handlingarna 

• Breddinförande Mobil Röntgen – Se bifogade dokument från Robert Höglind och Tony 

Jurkicz. Eventuella synpunkter på larmplanen skickas till Robert och Tony 

robert.hoglind@vgregion.se   tony.jurkiewicz@vgregion.se  

• Ny organisering inom avdelningen myndighet ÄVO för planeringsorganisation i staden. 

Enhetschefer organisationen är Albin Södergren och Vanja Bragin. Vanja ansvarar för 

Hisingen och Västra Gbg. Totalt antal socialsekreterare i organisationen är 37 St.         

Albin ansvarar för Nordost och Centrum som har 17 socialsekreterare som planerar vid 

utskrivning från slutenvården i vårt område. De är i uppstartsläge och arbetar med att ta 

fram ett 

mailto:ulrica.reibring@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:anette.sjolund@vgregion.se
mailto:anna.brinkhoff@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:anna.4.karlsson@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:annika.thoren@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:cathrine.lyrbring@vgregion.se
mailto:fiona.lundin@vgregion.se
mailto:frida.boden@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:gordana.markovska@vardaga.se
mailto:kristina.berntsson@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:lina.nielsen@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:sherri.yazdani@capio.se
mailto:susanna.siljegovic.johansson@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:samira.mohammadi@gardstenvardcentral.se
mailto:emma.svardkrona@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:helene.engberg@vgregion.se
mailto:henriette.bratt@aldrevardomsorg.goteborg.se
mailto:jennie.hilbert@vgregion.se
mailto:jenny.wretborn@vgregion.se
mailto:robert.hoglind@vgregion.se
mailto:tony.jurkiewicz@vgregion.se


I Göteborgsområdet samverkar Västra Götalandsregionen, Göteborgs Stad, Härryda kommun, Mölndal stad, Partille kommun och Öckerö kommun. 

 
 
 
 

 
  

 Sida 2 av 2 

www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet 
 

presentationsmaterial över organisation och uppdrag. Syftet är att man ska arbeta lika 

över staden. Verksamheten startar upp 23-05-01.   

• Dialog kring uppdrag gällande SIP och riktlinje/rutin SAMSA. I dialogen framkommer ett 

behov av omtag gällande implementering av riktlinjen ”In- och utskrivning från 

slutenvården” och tillhörande rutin. TGÄ (delregional Temagrupp Äldre) har tagit fram 

ett material som bör inkorporeras i detta uppdrag. Behov av fortsatt information och 

utbildning i SIP.  Anna och Anette tar fram förslag till uppdrag som går ut till gruppen för 

synpunkter.   

• Kommande möten är planerade till 24/4. 9/6. Vid ett av dessa tillfällen är mötet fysiskt. 

Lokalfrågan undersöks. 

• Övriga frågor: Anette informerar att Kristina Blidner, enhetschef för Hälsofrämjande och 

förebyggandeenheten i Nordost, har hört av sig och erbjuder sig att komma ut till 

vårdcentralerna och informera om deras verksamhet.                                           

Verksamheten vänder sig till seniorer och tjänsterna är riktade till seniorer i syfte att 

förlänga kvarboende i ordinärt boende. I verksamheten finns fixartjänst, anhörigstöd, 

trygghetsvärdar och mötesplatser. Dom jobbar bland annat med fysisk aktivitet, social 

samvaro, föreläsningar, tekniksupport, stödsamtal mm. 

Kontakt till Kristina: kristina.blidner@aldrevardomsorg.goteborg.se                                              
Telefon: 031-365 76 86 | Mobil: 073-657 90 05 

 

• Mötet avslutas 

 

Kommande möte: 23-04-24 och 23-06-09 

Ordförande: Anna Brinkhoff  

 

Vid anteckningarna:  

Processledare Anette Forsberg 
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